РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июня 2022

№ 3494

Орёл
Об установке дорожных знаков
по улице Карачевская МБОУ СОШ №2
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Протокола заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 20 июня 2022 года № 2, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему установки дорожных знаков по ул. Карачевская МБОУ СОШ №2 согласно приложению.
2. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла (А. В. Мельников) совместно с муниципальным казенным учреждением «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (Ю. Н. Писарев) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288 в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 12.07.2022 № 360 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.jpg]& - 1.23 lerun
A - 117 wuckyccrpenras

HEPOBHOCTH

- 324 «Orpanuuesue
MakcHManbHOH cxopocTr 40 1 20
em/an

- 3.4 «/IpuKcHKE Ipy3o-
BBIX, &/M 3aNpeieHon

@ - 3.28 «Crosuxa 3anpe-
meHa

-8.2.1 «3oua neficTBH
50 1 100 MerpoB»
l - 8.2.3 «Konen 3015
AcHCTBHAY

Cserocop Tvna T-7

JIOPOIKHHIE HaKH YCTRHOBHTS 110
TOCT P 52289-2019.
VICKYCCTHEHHME  HepOBHOCTH
oycTponTs no FOCT P 52605-
2006 PRI NN
Il

20,7

agets

07 o
~L gl

Cxema TIpunokerne

YCTAHOBKH A0POKHEIX 3HaKOB no yi1. Kapagesckas K NOCTAHOBNCHHIO
MBOY COII Ne2 IMVHKCTPaLIHH roposia Opna
oT 12 MM& 2022 1. Ne jf—”
=
&5 : oA . HavaibEHK YIpaBIeRAs CYpOHTENbeTEa,
5 . [ROPOXHOTO X03JiCTBa U GaroycTpoticTea
g ' -
5" . =1
QD i Asanrapn
14

" Kapatiedcay

27

- [pumevanne:

1) cymecTByIOLAH T0poXKHbIA 3HaK 3.28 «CToAHKa 3anpe-
WeHa» CO 3HAaKOM NONONHMTENbHOH MHpopMaunn 8.2.1
«30Ha peitcTBua 50 METPOB» YCTAHOBRJEHHBIX B padoRe
131 no yn. Kapageckan - 1eMOHTHPOBaT:;

2) BmecTo n0pokHoro 3xaxa 3.29 «Crosnka 3anpewcsa no
HeYETHLIM YHCIIAM MECALIa» YyCTAHOBICHHOrO Ha nepecete-
unn Kapauenckas — 2-5 Tlocanckas IeMONTHpPOBaTs. Bme-
CTO Hero ycTaHOBHTb 3.28 «CTOAHXA 3anpeiieHan

316

UWkona Ne2